- 1 -

上海市奉贤区应急管理局文件

奉应急管〔2022〕53 号 签发人：郑 毅

上海市奉贤区应急管理局

关于核准 2022 年第九批工贸行业安全生产

标准化达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）等文件规定，上海市奉贤区应急管理局核准下列 18

家单位为 2022年第九批工贸行业安全生产标准化三级达标企业。现

将达标企业名单通告如下：

一、机械（5家）

1.上海江湾化工设备有限公司

2.上海坤延智能科技股份有限公司

3.上海萘普压缩机有限责任公司

4.上海如昂超声波设备有限公司

5.上海奉净环保设备有限公司

二、轻工（7家）

6.上海拜高高分子材料有限公司

- 2 -

7.上海小方制药股份有限公司

8.言润装饰（上海）有限公司

9.晟薇药业（上海）有限公司

10.上海郯伟包装制品有限公司

11.上海希源道具制作有限公司

12.伟弘智造（上海）包装科技股份有限公司

三、有色（1家）

13.同创普润（上海）机电高科技有限公司

四、建材（1家）

14.上海柏芝混凝土搅拌有限公司

以上企业安全生产标准化达标有效期自通告之日起 3 年。在有

效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、发生生产安全死亡

事故等情形，可来电或来信反映，一经核实将撤销其三级安全生产

标准化等级。举报电话：67184555。

特此通告。

上海市奉贤区应急管理局

2022年 12月 28日

（信息公开形式：主动公开）

上海市奉贤区应急管理局办公室 2022年 12月 28日印发

		2023-01-03T10:01:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。